[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

	О внесении изменения в порядок предоставления социальных мест воспитанникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования

Рассмотрев предложения управления социального развития администрации города, администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в порядок предоставления социальных мест воспитанникам муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Город Коряжма», реализующих образовательные программы дошкольного образования, утвержденный постановлением администрации города от 30.04.2014 № 660 (в редакции постановлений администрации города от 28.10.2014 № 1828, от 11.04.2017 № 510, от 26.05.2017 № 748), следующее  изменение:

 - дополнить  пункт 2.1.3. седьмым дефисом  следующего содержания:
          «- копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования или  копию страхового свидетельства государственного пенсионного страхования родителя (законного представителя) и ребенка.».
         2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Глава муниципального образования                                                           А.А.Ткач